
Tarcza Polski – Masters Polska 2016 

Charzykowy 10 VII 2016 

 

 

Tarcza Polski – wyniki ind: 

Miejsce Nazwisko i imię Drużyna pkt +/- 

1 Lipowski Mirosław Klimek Grudziądz 27,5 338 

2 Podlewski Bogdan Wełna Janowiec Wlkp. 27,0 132 

3 Klajborowski Janusz Klimek Grudziądz 24,0 215 

4 Neńca Ryszard Torotrans Chojnice 22,0 185 

5 Żmuda-Trzebiatowski Dariusz Orły Klawkowo 22,0 118 

6 Kowalski Zbigniew Stobnickie Asy 22,0 83 

7 Piełowski Janusz FBR Gostomski Lipusz 21,5 329 

8 Machut Tomasz FBR Gostomski Lipusz 21,5 100 

9 Czapiewski Bogdan Sól Wieliczka 21,5 99 

10 Szymański Jan Byki Chojnice 21,0 113 

11 Bejger Sławomir AS PIK III Chełmża 20,5 107 

12 Roszak Ryszard Victoria Miały 19,5 172 

13 Maszke Andrzej Białogóra 19,5 147 

14 Narloch Kazimierz Borowiacy Chojnice 19,5 137 

15 Gurzęda Jerzy Victoria Miały 19,5 92 

16 Korbel Jan Kontra Gorzów Wlkp. 19,5 27 

17 Lademan Ryszard Szpica Szemud 19,0 112 

18 Pałasz Jarosław ENERGETYK Trzcianka 19,0 61 

19 Skórowski Andrzej Szpica Szemud 19,0 -2 

20 Pieńczewski Józef As PIK II Chełmża 18,5 75 

21 Walkowski Ryszard Asy Kamień 18,5 43 

22 Kruk Elżbieta Asy Kamień 18,0 105 

23 Adas Mateusz Szpela Władysławowo 18,0 75 

24 Pallach Jan Luzino I 18,0 56 

25 Wysoczański Józef Victoria Miały 17,5 154 

26 Koziróg Ryszard Białogóra 17,5 75 

27 Tobias Zbigniew Luzino I 17,5 53 

28 Czapiewski Krzysztof Tury Chojnice 17,5 32 

29 Partyka Ireneusz Tury Chojnice 17,0 133 

30 Szutkowski Piotr AS PIK III Chełmża 17,0 62 

31 Jażdżewski Stanisław Skowronki Kinice 17,0 9 



32 Okrój Hubert Łubiana 16,5 15 

33 Duraj Wojciech MAR-woje Gdańsk 16,0 58 

34 Jaworowski Janusz Klimek Grudziądz 16,0 33 

35 Pranczk Marian Asy Kamień 16,0 24 

36 Jabłoński Henryk Spartanie 15,5 113 

37 Napieralski Bogusław Wejher Wejherowo 15,5 105 

38 Ringwelski Zygmunt Sól Wieliczka 15,5 59 

39 Kuling Jerzy Brama Chojnic 15,5 53 

40 Źmuda-Trzebiatowski Zygmunt Brama Chojnic 15,5 35 

41 Demus Jerzy Baszta Bytów 15,5 19 

42 Kortas Franciszek Borowiacy Chojnice 15,0 158 

43 Ekman Kazimierz Baszta Bytów 15,0 122 

44 Bołtruczyk Maria Baszta Bytów 15,0 68 

45 Woźniczka Ryszard MAR-woje Gdańsk 15,0 57 

46 Mrózek Ryszard Brama Chojnic 15,0 34 

47 Łobodziński Ryszard Byki Chojnice 14,5 93 

48 Czapiewski Paweł Sól Wieliczka 14,5 28 

49 Wojcieszak Krzysztof Byki Chojnice 14,5 13 

50 Orłowski Lech AS PIK 1 Chełmża 14,5 4 

51 Synoracki Karol Torotrans Chojnice 14,0 107 

52 Głowieńki Józef Asy Kamień 14,0 73 

53 Lurka Michał Relaks Runowo Kl 14,0 -27 

54 Kowalczuk Stanisław Kontra Gorzów Wlkp. 13,5 109 

55 Cysewski Józef Torotrans Chojnice 13,5 79 

56 Pawlicki Zygmunt Relaks Runowo Kl 13,5 78 

57 Mnich Henryk Wejher Wejherowo 13,5 72 

58 Czapiewski Kacper Sól Wieliczka 13,5 5 

59 Mielke Andrzej Luzino I 13,0 68 

60 Bucholc Marian Spartanie 13,0 48 

61 Trześniewski Kazimierz Borowiacy Chojnice 13,0 37 

62 Kowalski Piotr Stobnickie Asy 13,0 25 

63 Młynarek Ryszard ENERGETYK Trzcianka 13,0 -22 

64 Sychowski Kazimierz Wejher Wejherowo 13,0 -39 

65 Piask Irena Trzy Plus Jeden Gdańsk 13,0 -46 

66 Pohl Jacek Wejher Wejherowo 12,5 28 

67 Bajerowski Jakub Orły Klawkowo 12,5 -17 

68 Tietz Roman AS PIK I Chełmża 12,5 -33 

69 Kotek Józef Bemix Więcbork 12,0 50 

70 Szczechowiak Jan 

Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma 12,0 25 



71 Forjasz Jan Kontra Gorzów Wlkp. 12,0 1 

72 Szyszka Zbigniew Kontra Silno 12,0 -32 

73 Sitarz Adam Szpela Władysławowo 11,5 59 

74 Borzyszkowski Ryszard Pogodni Dziemiany 11,5 43 

75 Czapiewska Joanna Tury Chojnice 11,5 10 

76 

Łangowski Włodzimierz/Ugowski 

Mirosław 

Kaszebë Baszka Nowa 

Karczma 11,5 -3 

77 Kurzawski Edmund AS PIK III Chełmża 11,5 -58 

78 Kuczyński Mirosław MAR-woje Gdańsk 11,5 -64 

79 Górecki Zenon Trzy Plus Jeden Gdańsk 11,0 37 

80 Białecki Waldemar Wełna Janowiec Wlkp. 11,0 27 

81 Rzymski Roman AS PIK I Chełmża 11,0 4 

82 Pilecki Konstanty As PIK II Chełmża 11,0 -19 

83 Skiba Andrzej Pogodni Dziemiany 11,0 -28 

84 Jamrus Jan Białogóra 11,0 -124 

85 Nowak Jan Torotrans Chojnice 10,5 8 

86 Kłosowski Bogdan AS PIK I Chełmża 10,5 -14 

87 Bronk Andrzej MAR-woje Gdańsk 10,0 -22 

88 Mieszczak Benedyk Bemix Więcbork 9,5 56 

89 Glosa Zbigniew Luzino I 9,5 12 

90 Adas Marian Łubiana 9,5 3 

91 Konkel Franek Szpela Władysławowo 9,5 -14 

92 Bruski Michał  Skowronki Kinice 9,5 -19 

93 Słomiński Jan Borowiacy Chojnice 9,5 -34 

94 Andreszczyk Mieczysław Kontra Silno 9,5 -37 

95 Antkiewicz Stanisław Kontra Silno 9,5 -77 

96 Cherek Marek Łubiana 9,0 -4 

97 Adas Wojciech Szpela Władysławowo 9,0 -15 

98 Gliszczyński Andrzej Kontra Silno 9,0 -66 

99 Czapiewska Aleksandra Tury Chojnice 8,5 24 

100 Kawski Wojciech Klimek Grudziądz 8,5 -16 

101 Zatorski Henryk As PIK II Chełmża 8,5 -23 

102 Kosecki Alfred Chojny Chojnice 8,5 -29 

103 Borchardt Eugeniusz Pogodni Dziemiany 8,5 -45 

104 Piask Roman Trzy Plus Jeden Gdańsk 8,5 -49 

105 Lipiński Michał FBR Gostomski Lipusz 8,5 -49 

106 Jendernal Ewa Łubiana 8,5 -51 

107 Paszke Ireneusz Baszta Bytów 8,5 -63 

108 Jarząb Wiesław Relaks Runowo Kl 8,0 7 

109 Baran Marek Białogóra 8,0 -30 



110 Chrapkowska Mirosława 

Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma 7,5 22 

111 Kawski Franciszek Mir-Wo Łasin 7,5 11 

112 Ciernicki Wojciech Mir-Wo Łasin 7,5 -9 

113 Kasprzak Andrzej Victoria Miały 7,5 -29 

114 Borzych Franciszek Orły Klawkowo 7,5 -31 

115 Błażejewski Marian Relaks Runowo Kl 7,5 -85 

116 Derwich Leszek Wełna Janowiec Wlkp. 7,0 -125 

117 Płotka Jerzy Stobnickie Asy 7,0 -128 

118 Gostomski Czesław FBR Gostomski Lipusz 7,0 -134 

119 Grabowski Roman Bemix Więcbork 6,5 -12 

120 Jaśkiewicz Czesław Brama Chojnic 6,5 -80 

121 Czapiewski Franciszek Pogodni Dziemiany 6,5 -104 

122 Wysocki Krzysztof Skowronki Kinice 6,5 -109 

123 Karnowski Tadeusz Byki Chojnice 6,5 -126 

124 Domarus Jacek Szpica Szemud 6,5 -180 

125 Wysocki Józef Chojny Chojnice 6,0 -73 

126 Lademan Edmund Szpica Szemud 6,0 -143 

127 Kuciak Zbigniew As PIK II Chełmża 5,5 -117 

128 Jabłoński Mirosław Spartanie 5,0 -49 

129 Graś Krystyn ENERGETYK Trzcianka 5,0 -104 

130 Górecki Janusz Trzy Plus Jeden Gdańsk 5,0 -114 

131 Gradowski Andrzej Chojny Chojnice 5,0 -144 

132 Kitowski Andrzej Stobnickie Asy 4,5 -110 

133 Wojniusz Zbigniew ENERGETYK Trzcianka 4,5 -194 

134 Poznański Grzegorz AS PIK III Chełmża 4,0 -175 

135 Kupczyk Marek Spartanie 3,0 -102 

136 Kliszewski Piotr Bemix Więcbork 3,0 -156 

137 Kawski Marek Mir-Wo Łasin 3,0 -221 

138 Pawelczyk Bogdan Kontra Gorzów Wlkp 2,0 -166 

139 Mackiewicz Tadeusz Wełna Janowiec Wlkp. 2,0 -186 

140 Sinicki Jerzy Mir-Wo Łasin 1,5 -235 

141 Czarnowski Zdzisław Skowronki Kinice 1,0 -177 

142 Wenderski Bogdan Chojny Chojnice 1,0 -219 

143 Kulas Roman Orły Klawkowo 1,0 -263 

144 Kuczyńska Beata  

Kaszëbë Baszka nowa 

Karczma 0 0 

Tarcza Polski – wyniki par: 

Miejsce Drużyna Para pkt +/- 



1 Klimek Grudziądz 
Jaworowski Janusz 

40 248 
Klajborowski Janusz 

2 Victoria Miały 
Roszak Ryszard 

39 264 
Gurzęda Jerzy 

3 Wełna Janowiec Wlkp. 
Białecki Waldemar 

38 159 
Podlewski Bogdan 

4 Szpica Szemud 
Lademan Ryszard 

38 110 
Skórowski Andrzej 

5 Klimek Grudziądz 
Kawski Wojciech 

36 322 
Lipowski Mirosław 

6 Sól Wieliczka 
Czapiewski Bogdan 

36 127 
Czapiewski Paweł 

7 Byki Chojnice 
Szymański Jan 

35,5 206 
Łobodziński Ryszard 

8 Stobnickie Asy 
Kowalski Piotr 

35 108 
Kowalski Zbigniew 

9 Borowiacy Chojnice 
Kortas Franciszek 

34,5 295 
Narloch Kazimierz 

10 Asy Kamień 
Pranczk Marian 

34,5 67 
Walkowski Ryszard 

11 Torotrans Chojnice 
Neńca Ryszard 

32,5 193 
Nowak Jan 

12 Asy Kamień 
Kruk Elżbieta 

32 178 
Głowieńki Józef 

13 AS PIK III Chełmża 
Kurzawski Edmund 

32 49 
Bejger Sławomir 

14 Kontra Gorzów Wlkp. 
Forjasz Jan 

31,5 28 
Korbel Jan 

15 Luzino I 
Mielke Andrzej 

31 124 
Pallach Jan 

16 Brama Chojnic 
Kuling Jerzy 

30,5 87 
Mrózek Ryszard 

17 Baszta Bytów 
Bołtruczyk Maria 

30,5 87 
Demus Jerzy 

18 Białogóra 
Maszke Andrzej 

30,5 23 
Jamrus Jan 

19 FBR Gostomski Lipusz 
Lipiński Michał 

30 280 
Piełowski Janusz 

20 Sól Wieliczka 
Czapiewski Kacper 

29 64 
Ringwelski Zygmunt 

21 Tury Chojnice 
Partyka Ireneusz 

28,5 143 
Czapiewska Joanna 

22 FBR Gostomski Lipusz 
Gostomski Czesław 

28,5 -34 
Machut Tomasz 



23 Wejher Wejherowo 
Napieralski Bogusław 

28 133 
Pohl Jacek 

24 Torotrans Chojnice 
Cysewski Józef 

27,5 186 
Synoracki Karol 

25 Luzino I 
Glosa Zbigniew 

27 65 
Tobias Zbigniew 

26 Szpela Władysławowo 
Adas Wojciech 

27 60 
Adas Mateusz 

27 As PIK II Chełmża 
Zatorski Henryk 

27 52 
Pieńczewski Józef 

28 AS PIK I Chełmża 
Tietz Roman 

27 -29 
Orłowski Lech 

29 Wejher Wejherowo 
Sychowski Kazimierz 

26,5 33 
Mnich Henryk 

30 MAR-woje Gdańsk 
Kuczyński Mirosław 

26,5 -7 
Woźniczka Ryszard 

31 Tury Chojnice 
Czapiewski Krzysztof 

26 56 
Czapiewska Aleksandra 

32 MAR-woje Gdańsk 
Bronk Andrzej 

26 36 
Duraj Wojciech 

33 Białogóra 
Baran Marek 

25,5 45 
Koziróg Ryszard 

34 Victoria Miały 
Wysoczański Józef 

25 125 
Kasprzak Andrzej 

35 Łubiana 
Jendernal Ewa 

25 -36 
Okrój Hubert 

36 ENERGETYK Trzcianka 
Pałasz Jarosław 

24 -43 
Graś Krystyn 

37 Baszta Bytów 
Paszke Ireneusz 

23,5 59 
Ekman Kazimierz 

38 
Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma 

Szczechowiak Jan 

23,5 22 Łangowski Włodzimierz/Ugowski 

Mirosław 

39 Skowronki Kinice 
Jażdżewski Stanisław 

23,5 -100 
Wysocki Krzysztof 

40 Orły Klawkowo 
Żmuda-Trzebiatowski Dariusz 

23 -145 
Kulas Roman 

41 Pogodni Dziemiany 
Borzyszkowski Ryszard 

22,5 15 
Skiba Andrzej 

42 Borowiacy Chojnice 
Trześniewski Kazimierz 

22,5 3 
Słomiński Jan 

43 Brama Chojnic 
Jaśkiewicz Czesław 

22 -45 
Źmuda-Trzebiatowski Zygmunt 

44 Relaks Runowo Kl Jarząb Wiesław 21,5 85 



Pawlicki Zygmunt 

45 AS PIK I Chełmża 
Rzymski Roman 

21,5 -10 
Kłosowski Bogdan 

46 Trzy Plus Jeden Gdańsk 
Piask Irena 

21,5 -95 
Piask Roman 

47 Relaks Runowo Kl 
Błażejewski Marian 

21,5 -112 
Lurka Michał 

48 Szpela Władysławowo 
Sitarz Adam 

21 45 
Konkel Franek 

49 Kontra Silno 
Gliszczyński Andrzej 

21 -98 
Szyszka Zbigniew 

50 AS PIK III Chełmża 
Poznański Grzegorz 

21 -113 
Szutkowski Piotr 

51 Byki Chojnice 
Wojcieszak Krzysztof 

21 -113 
Karnowski Tadeusz 

52 Spartanie 
Jabłoński Henryk 

20,5 64 
Jabłoński Mirosław 

53 Orły Klawkowo 
Borzych Franciszek 

20 -48 
Bajerowski Jakub 

54 Kontra Silno 
Antkiewicz Stanisław 

19 -114 
Andreszczyk Mieczysław 

55 Bemix Więcbork 
Kotek Józef 

18,5 38 
Grabowski Roman 

56 Łubiana 
Adas Marian 

18,5 -1 
Cherek Marek 

57 ENERGETYK Trzcianka 
Wojniusz Zbigniew 

17,5 -216 
Młynarek Ryszard 

58 As PIK II Chełmża 
Kuciak Zbigniew 

16,5 -136 
Pilecki Konstanty 

59 Spartanie 
Bucholc Marian 

16 -54 
Kupczyk Marek 

60 Trzy Plus Jeden Gdańsk 
Górecki Zenon 

16 -77 
Górecki Janusz 

61 Kontra Gorzów Wlkp 
Pawelczyk Bogdan 

15,5 -57 
Kowalczuk Stanisław 

62 Pogodni Dziemiany 
Borchardt Eugeniusz 

15 -149 
Czapiewski Franciszek 

63 Chojny Chojnice 
Kosecki Alfred 

14,5 -102 
Wysocki Józef 

64 Bemix Więcbork 
Kliszewski Piotr 

12,5 -100 
Mieszczak Benedyk 

65 Szpica Szemud 
Lademan Edmund 

12,5 -323 
Domarus Jacek 

66 Stobnickie Asy Płotka Jerzy 11,5 -238 



Kitowski Andrzej 

67 Skowronki Kinice 
Czarnowski Zdzisław 

10,5 -196 
Bruski Michał  

68 Mir-Wo Łasin 
Kawski Franciszek 

10,5 -210 
Kawski Marek 

69 Mir-Wo Łasin 
Sinicki Jerzy 

9 -244 
Ciernicki Wojciech 

70 Wełna Janowiec Wlkp. 
Derwich Leszek 

9 -311 
Mackiewicz Tadeusz 

71 
Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma 

Chrapkowska Mirosława 
7,5 22 

Kuczyńska Beata 

72 Chojny Chojnice 
Gradowski Andrzej 

6 -363 
Wenderski Bogdan 

 

Tarcza Polski – wyniki drużynowe: 

Miejsce Drużyna pkt +/- 

1 Klimek Grudziądz 76,0 570 

2 Asy Kamień 66,5 245 

3 Sól Wieliczka 65,0 191 

4 Victoria Miały 64,0 389 

5 Torotrans Chojnice 60,0 379 

6 FBR Gostomski Lipusz 58,5 246 

7 Luzino I 58,0 189 

8 Borowiacy Chojnice 57,0 298 

9 Byki Chojnice 56,5 93 

10 Białogóra 56,0 68 

11 Tury Chojnice 54,5 199 

12 Wejher Wejherowo 54,5 166 

13 Baszta Bytów 54,0 146 

14 AS PIK III Chełmża 53,0 -64 

15 Brama Chojnic 52,5 42 

16 MAR-woje Gdańsk 52,5 29 

17 Szpica Szemud 50,5 -213 

18 AS PIK I Chełmża 48,5 -39 

19 Szpela Władysławowo 48,0 105 

20 Kontra Gorzów Wlkp. 47,0 -29 

21 Wełna Janowiec Wlkp. 47,0 -152 

22 Stobnickie Asy 46,5 -130 

23 Łubiana 43,5 -37 



24 As PIK II Chełmża 43,5 -84 

25 Relaks Runowo Kl 43,0 -27 

26 Orły Klawkowo 43,0 -193 

27 ENERGETYK Trzcianka 41,5 -259 

28 Kontra Silno 40,0 -212 

29 Pogodni Dziemiany 37,5 -134 

30 Trzy Plus Jeden Gdańsk 37,5 -172 

31 Spartanie 36,5 10 

32 Skowronki Kinice 34,0 -296 

33 Kaszëbë Baszka Nowa Karczma 31,0 44 

34 Bemix Więcbork 31,0 -62 

35 Chojny Chojnice 20,5 -465 

36 Mir-Wo Łasin 19,5 -454 

 

Uwaga: 

 

Kaszëbë Baszka Nowa Karczma - Para zespołu Jan Szczechowiak i Mirosław Ugowski, wykorzystała 

przysługującego jokiera (Włodzimierz Łangowski) w rozgrywkach Masters Polska 2016. Pozostałe 

wyniki, będą zaliczone tylko w wyniku udziału zgłoszonych zawodników w Masters Polska 2016. 

 


